
résultat

SCRATCH Dossard Nom Prénom seniors Sexe N° Licence Club Comité Team Date de naissanceCode UCI

 

 

1 2 SPIESSER Laurent 1 H 0168221096 VC STE CROIX EN PLAINECR ALSACE DE LA  FFCAucun 16/08/1979 FRA19790816

10 10 WELTER Sébastien 2 H 1557118201 THIONVILLE VTTCR LORRAINE DE LA FFCMOSELLE CULTURE VELO27/09/1988 FRA19880927

12 14 GIRSCH Thomas 3 H 1554151002 VTT DU TOULOISCR LORRAINE DE LA FFCAucun 29/01/1993 FRA19930129

15 15 WARSKI Antoine 4 H 1555186036 PRATIQUE SPORTIVE GIVRAUVALCR LORRAINE DE LA FFCAucun 21/01/1990 FRA19900121

16 40 BOULANGER Léo 5 H 1555053033 SA VERDUNOISCR LORRAINE DE LA FFCAucun 28/11/1993 FRA19931128

20 1 PERRIN GANIERTitouan 6 H 1588107088 LA BRESSAUDE ROUE VERTECR LORRAINE DE LA FFCFOCUS ROTOR G-SKIN28/06/1991 FRA19910628

24 44 NOIROT Alexis 7 H 1588033032 CSA RAONNAISCR LORRAINE DE LA FFCAucun 19/11/1991 FRA19911119

25 23 MACINOT Flavien 8 H 1555074106 LES BAROUDEURS DE LIGNYCR LORRAINE DE LA FFCAucun 21/11/1990 FRA19901121

26 26 PETITNICOLASXavier 9 H 1554138120 CC ET VTT BADONVILLERCR LORRAINE DE LA FFCAucun 21/02/1988 FRA19880221

28 42 ETIENNE Jérémy 10 H 1588041171 VELOCE CLUB SPINALIENCR LORRAINE DE LA FFCAucun 25/04/1989 FRA19890425

30 47 COUSIN Amaury 11 H 0752088078 V.C MONTIGNY ROUE LIBRECR CHAMPAGNE-ARDENNE DE LA FFCAucun 24/01/1991 FRA19910124

35 38 BARADEL Julien 12 H 0168205073 VELO CLUB STE MARIE AUX MINESCR ALSACE DE LA  FFCAucun 25/07/1993 FRA19930725

39 43 JONAS Joyce 13 H 1557118008 THIONVILLE VTTCR LORRAINE DE LA FFCAucun 12/06/1990 FRA19900612

40 50 CHEVALIER Jérôme 14 H 1588107001 LA BRESSAUDE ROUE VERTECR LORRAINE DE LA FFCAucun 24/03/1991 FRA19910324

43 58 FRAYARD Pierre 15

46 36 POIVRE Jimmy 16 H 1557019209 CC SARREBOURGEOISCR LORRAINE DE LA FFCAucun 26/06/1988 FRA19880626

49 37 HABERT Adrien 17 H 1554134073 VTT BLENOD CR LORRAINE DE LA FFCAucun 29/01/1988 FRA19880129

DNF 18 HURSTEL Alexis DNF H 1554129388 VTT FUN CLUBCR LORRAINE DE LA FFCVTT FUN CLUB23/08/1992 FRA19920823

DNF 39 BOBLIQUE Arnaud DNF H 1902097222 EC CHATEAU THIERRYCR Picardie de la FFCAucun 30/08/1989 FRA19890830

DNF 41 CHEVRIN Benjamin DNF H 1557019145 CC SARREBOURGEOISCR LORRAINE DE LA FFCAucun 21/06/1993 FRA19930621

 Kemberg - HOMME

10/04/2016

VTT



résultat

SCRATCH Dossard Nom Prénom espoirs Sexe N° Licence Club Comité Team Date de naissanceCode UCI

 

 

2 6 COUSTEUR Corentin 1 H 1588109069 EVOLUTION VTT ST DIECR LORRAINE DE LA FFCTEAM VOSGES VTT17/08/1995 FRA19950817

3 5 LECLAIRE Nicolas 2 H 1557084388 VC HETTANGE GRANDECR LORRAINE DE LA FFCMOSELLE CULTURE VELO30/04/1997 FRA19970430

4 4 WINIGER Lucas 3 H 1554138036 CC ET VTT BADONVILLERCR LORRAINE DE LA FFCAucun 28/10/1996 FRA19961028

5 3 LATOURTE Maxime 4 H 1555074028 LES BAROUDEURS DE LIGNYCR LORRAINE DE LA FFCMEUSE 55 24/11/1994 FRA19941124

6 83 POIROT Antoine 5 H 1588170117 LA VOGE VTT CR LORRAINE DE LA FFCAucun 11/10/1994 FRA19941011

7 9 MODER Lucas 6 H 1557162067 CANNER 3 FRONTIERES VTTCR LORRAINE DE LA FFCMOSELLE CULTURE VELO15/05/1997 FRA19970515

9 46 RANSLANT Bryan 7 H 1554129054 VTT FUN CLUBCR LORRAINE DE LA FFCVTT FUN CLUB20/02/1996 FRA19960220

11 16 THILLY Lucas 8 H 1557145086 VTT CLUB VIESSMANNCR LORRAINE DE LA FFCAucun 05/03/1997 FRA19970305

13 7 MUNIER Sacha 9 H 1555074196 LES BAROUDEURS DE LIGNYCR LORRAINE DE LA FFCMEUSE 55 22/03/1997 FRA19970322

23 30 MAZUY Paul 10 H 1557118007 THIONVILLE VTTCR LORRAINE DE LA FFCAucun 02/09/1995 FRA19950902

27 24 JACOB Grégoire 11 H 1554129339 VTT FUN CLUBCR LORRAINE DE LA FFCAucun 28/05/1996 FRA19960528

33 25 WAGENHEIM Quentin 12 H 1554129306 VTT FUN CLUBCR LORRAINE DE LA FFCAucun 15/12/1995 FRA19951215

44 33 MARIOU Kévin 13 H 1554138103 CC ET VTT BADONVILLERCR LORRAINE DE LA FFCAucun 30/09/1990 FRA19900930

DNF 8 BECKER Matthieu DNF H 1588170073 LA VOGE VTT CR LORRAINE DE LA FFCTEAM VOSGES VTT12/12/1994 FRA19941212

DNF 28 VILVOT Charles DNF H 1557162138 CANNER 3 FRONTIERES VTTCR LORRAINE DE LA FFCAucun 28/11/1995 FRA19951128

DNS 27 RODRIGUES Vincent DNS H 1588033087 CSA RAONNAISCR LORRAINE DE LA FFCAucun 26/06/1995 FRA19950626

 Kemberg - ESPOIRS

10/04/2016

VTT



résultat

SCRATCH Dossard Nom Prénom master 1-2 Sexe N° Licence Club Comité Team Date de naissanceCode UCI

 

 

8 12 MORQUE Pierre 1 H 1554138004 CC ET VTT BADONVILLERCR LORRAINE DE LA FFCAucun 08/05/1983 FRA19830508

14 17 DEMANGEL Damien 2 H 1588039116 UNION CYCL REMIREMONTCR LORRAINE DE LA FFCAucun 30/11/1980 FRA19801130

17 21 DABIN Jean Yves 3 H 1588035088 JEC DEODATIENNE & ENVCR LORRAINE DE LA FFCAucun 29/06/1977 FRA19770629

18 45 PRONIER Aurélien 4 H 1588039120 UNION CYCL REMIREMONTCR LORRAINE DE LA FFCAucun 16/01/1982 FRA19820116

19 19 DELLA COLETTAHervé 5 H 1554129076 VTT FUN CLUBCR LORRAINE DE LA FFCAucun 17/03/1985 FRA19850317

21 22 FRANCKHAUSERPierre 6 H 1554151038 VTT DU TOULOISCR LORRAINE DE LA FFCAucun 20/03/1986 FRA19860320

22 57 PIERREL Arnaud 7

29 32 LAVALLEE Vincent 8 H 1588041133 VELOCE CLUB SPINALIENCR LORRAINE DE LA FFCAucun 09/04/1981 FRA19810409

31 56 CARTEYRADEFranck 9

32 51 DOMERGUE Julien 10 H 1554151010 VTT DU TOULOISCR LORRAINE DE LA FFCAucun 03/07/1985 FRA19850703

34 31 ZINS Mathieu 11 H 1557025031 SC SARREGUEMINESCR LORRAINE DE LA FFCAucun 08/05/1985 FRA19850508

36 53 SINDA Denis 12 H 1554134008 VTT BLENOD CR LORRAINE DE LA FFCAucun 13/12/1978 FRA19781213

37 55 VALDENAIRE Samuel 13 H 1588042023 VELO SPORT GEROMOISCR LORRAINE DE LA FFCAucun 09/03/1977 FRA19770309

38 35 DUTERNE Jessy 14 H 1588101067 REMIREMONT VTTCR LORRAINE DE LA FFCAucun 09/06/1978 FRA19780609

41 49 BEGON Julien 15 H 1555053088 SA VERDUNOISCR LORRAINE DE LA FFCAucun 18/08/1980 FRA19800818

42 29 ROYER Sébastien 16 H 1588193024 RAON BIKE CLUBCR LORRAINE DE LA FFCAucun 17/04/1977 FRA19770417

45 48 PILLET Julien 17 H 1557118027 THIONVILLE VTTCR LORRAINE DE LA FFCAucun 22/05/1986 FRA19860522

47 34 WITTMANN Laurent 18 H 1554138102 CC ET VTT BADONVILLERCR LORRAINE DE LA FFCAucun 21/03/1979 FRA19790321

48 54 LECHENE Christophe 19 H 1554134074 VTT BLENOD CR LORRAINE DE LA FFCAucun 09/12/1977 FRA19771209

DNF 11 TROMBINI Bertrand DNF H 1554129393 VTT FUN CLUBCR LORRAINE DE LA FFCVTT FUN CLUB03/07/1969 FRA19690703

DNS 20 RASMUS Emmanuel DNS H 1557169012 VELO CLUB VERNYCR LORRAINE DE LA FFCAucun 27/04/1977 FRA19770427

DNS 52 GRANDJEAN Ludovic DNS H 1588107037 LA BRESSAUDE ROUE VERTECR LORRAINE DE LA FFCAucun 12/02/1981 FRA19810212

 Kemberg - MASTER 1.2

10/04/2016

VTT



arrivée Dossard Nom Prénom Sexe N° Licence Club Comité TeamDate de naissanceCode UCI

 

1 70 STIEDEL Virgile H 1588109008 EVOLUTION VTT ST DIECR LORRAINE DE LA FFCSPECIALIZED TILL-START VOSGES20/07/1971 FRA19710720

2 71 BILON Sébastien H 1588107146 LA BRESSAUDE ROUE VERTECR LORRAINE DE LA FFCAucun 24/01/1970 FRA19700124

3 86 GAY Jean Christophe H 1588076038 EC STEPHANOIS CR LORRAINE DE LA FFCAucun 25/09/1974 FRA19740925

4 73 DORCKEL Laurent H 1557161043 A. CYCLISTE COMPETITIONCR LORRAINE DE LA FFCAucun 04/12/1967 FRA19671204

5 72 COUDRY Pascal H 1554134028 VTT BLENOD CR LORRAINE DE LA FFCAucun 03/10/1971 FRA19711003

6 75 SIGRIST Anicet H 1588101021 REMIREMONT VTT CR LORRAINE DE LA FFCAucun 23/02/1972 FRA19720223

7 94 LAURENCON Eric H 1588041242 VELOCE CLUB SPINALIENCR LORRAINE DE LA FFCAucun 19/12/1970 FRA19701219

8 79 KOENIG Samuel H 1554999045 COMITE LORRAINE NEUTRECR LORRAINE DE LA FFCAucun 04/09/1973 FRA19730904

9 78 SEYER Lionel H 1554129402 VTT FUN CLUB CR LORRAINE DE LA FFCAucun 25/06/1971 FRA19710625

10 81 DESSALLE Sylvain H 1554134059 VTT BLENOD CR LORRAINE DE LA FFCAucun 10/08/1967 FRA19670810

11 88 GRANDJEAN Benoit H 1588109074 EVOLUTION VTT ST DIECR LORRAINE DE LA FFCAucun 13/10/1969 FRA19691013

12 93 DIETRICH Romain H 1588109120 EVOLUTION VTT ST DIECR LORRAINE DE LA FFCAucun 28/02/1972 FRA19720228

13 84 GILLET Francis H 1555053156 SA VERDUNOIS CR LORRAINE DE LA FFCAucun 06/10/1968 FRA19681006

DNF 92 L`HOTE Philippe H 1588042019 VELO SPORT GEROMOISCR LORRAINE DE LA FFCAucun 21/12/1973 FRA19731221

DNS 91 THIROTEL Didier H 0708037015 VELO CLUB RETHELOISCR CHAMPAGNE-ARDENNE DE LA FFCAucun 09/09/1972 FRA19720909

 Kemberg - MASTER 3-4

10/04/2016

VTT



arrivée Dossard Nom Prénom Sexe N° Licence Club Comité Team Date de naissanceCode UCI

 

1 70 STIEDEL Virgile H 1588109008 EVOLUTION VTT ST DIECR LORRAINE DE LA FFCSPECIALIZED TILL-START VOSGES20/07/1971 FRA19710720

2 71 BILON Sébastien H 1588107146 LA BRESSAUDE ROUE VERTECR LORRAINE DE LA FFCAucun 24/01/1970 FRA19700124

3 86 GAY Jean Christophe H 1588076038 EC STEPHANOIS CR LORRAINE DE LA FFCAucun 25/09/1974 FRA19740925

4 73 DORCKEL Laurent H 1557161043 A. CYCLISTE COMPETITIONCR LORRAINE DE LA FFCAucun 04/12/1967 FRA19671204

5 72 COUDRY Pascal H 1554134028 VTT BLENOD CR LORRAINE DE LA FFCAucun 03/10/1971 FRA19711003

6 77 MATOS Jean H 1588039105 UNION CYCL REMIREMONTCR LORRAINE DE LA FFCAucun 15/08/1958 FRA19580815

7 75 SIGRIST Anicet H 1588101021 REMIREMONT VTT CR LORRAINE DE LA FFCAucun 23/02/1972 FRA19720223

8 74 PARMENTIER Gérard H 1554134043 VTT BLENOD CR LORRAINE DE LA FFCAucun 14/06/1963 FRA19630614

9 94 LAURENCON Eric H 1588041242 VELOCE CLUB SPINALIENCR LORRAINE DE LA FFCAucun 19/12/1970 FRA19701219

10 76 MANGIN THRO Thierry H 1555186020 PRATIQUE SPORTIVE GIVRAUVALCR LORRAINE DE LA FFCAucun 01/06/1965 FRA19650601

11 89 PARMENTIER Alain H 1554134027 VTT BLENOD CR LORRAINE DE LA FFCAucun 15/07/1965 FRA19650715

12 79 KOENIG Samuel H 1554999045 COMITE LORRAINE NEUTRECR LORRAINE DE LA FFCAucun 04/09/1973 FRA19730904

13 87 PICART Jean Luc H 1588042016 VELO SPORT GEROMOISCR LORRAINE DE LA FFCAucun 01/10/1962 FRA19621001

14 78 SEYER Lionel H 1554129402 VTT FUN CLUB CR LORRAINE DE LA FFCAucun 25/06/1971 FRA19710625

15 80 VARINOT Laurent H 1557146051 TC COINCY METZ 3 CR LORRAINE DE LA FFCAucun 23/11/1964 FRA19641123

16 100 HOUOT Gwenaelle D 1557118137 THIONVILLE VTT CR LORRAINE DE LA FFCMOSELLE CULTURE VELO23/09/1991 FRA19910923

17 81 DESSALLE Sylvain H 1554134059 VTT BLENOD CR LORRAINE DE LA FFCAucun 10/08/1967 FRA19670810

18 88 GRANDJEAN Benoit H 1588109074 EVOLUTION VTT ST DIECR LORRAINE DE LA FFCAucun 13/10/1969 FRA19691013

19 93 DIETRICH Romain H 1588109120 EVOLUTION VTT ST DIECR LORRAINE DE LA FFCAucun 28/02/1972 FRA19720228

20 82 DUCRET Pascal H 1554002113 ASPTT NANCY CR LORRAINE DE LA FFCAucun 03/10/1966 FRA19661003

21 97 POIROT Michel H 1554151105 VTT DU TOULOIS CR LORRAINE DE LA FFCAucun 08/05/1961 FRA19610508

22 96 BORDIN Alain H 1557021090 THIONVILLE VTT CR LORRAINE DE LA FFC 28/08/1955

23 84 GILLET Francis H 1555053156 SA VERDUNOIS CR LORRAINE DE LA FFCAucun 06/10/1968 FRA19681006

24 90 PARISOT Marc H 1557169004 VELO CLUB VERNY CR LORRAINE DE LA FFCAucun 25/01/1964 FRA19640125

25 103 DORCKEL Nina D 1557161044 A. CYCLISTE COMPETITIONCR LORRAINE DE LA FFCAucun 11/02/1972 FRA19720211

 Kemberg - MASTER 3-4-5/DAMES

10/04/2016

VTT



26 101 JAMBOIS Jessica D 1554138101 CC ET VTT BADONVILLERCR LORRAINE DE LA FFCAucun 11/10/1991 FRA19911011

 

DNF 102 MACINOT Laurine D 0521085536 S.C.OLYMPIQUE DE DIJONCR BOURGOGNE DE LA FFCSCOD TEAM HAIBIKE COTE D`OR06/02/1997 FRA19970206

DNF 92 L`HOTE Philippe H 1588042019 VELO SPORT GEROMOISCR LORRAINE DE LA FFCAucun 21/12/1973 FRA19731221

DNF 95 BOLIGNINI Luc H 1555071137 US THIERVILLE 25/03/1960

DNS 91 THIROTEL Didier H 0708037015 VELO CLUB RETHELOISCR CHAMPAGNE-ARDENNE DE LA FFCAucun 09/09/1972 FRA19720909



arrivée Dossard Nom Prénom Sexe N° Licence Club Comité Team Date de naissanceCode UCI

 

1 77 MATOS Jean H 1588039105 UNION CYCL REMIREMONTCR LORRAINE DE LA FFCAucun 15/08/1958 FRA19580815

2 74 PARMENTIER Gérard H 1554134043 VTT BLENOD CR LORRAINE DE LA FFCAucun 14/06/1963 FRA19630614

3 76 MANGIN THRO Thierry H 1555186020 PRATIQUE SPORTIVE GIVRAUVALCR LORRAINE DE LA FFCAucun 01/06/1965 FRA19650601

4 89 PARMENTIER Alain H 1554134027 VTT BLENOD CR LORRAINE DE LA FFCAucun 15/07/1965 FRA19650715

5 87 PICART Jean Luc H 1588042016 VELO SPORT GEROMOISCR LORRAINE DE LA FFCAucun 01/10/1962 FRA19621001

6 80 VARINOT Laurent H 1557146051 TC COINCY METZ 3 CR LORRAINE DE LA FFCAucun 23/11/1964 FRA19641123

7 82 DUCRET Pascal H 1554002113 ASPTT NANCY CR LORRAINE DE LA FFCAucun 03/10/1966 FRA19661003

8 97 POIROT Michel H 1554151105 VTT DU TOULOIS CR LORRAINE DE LA FFCAucun 08/05/1961 FRA19610508

9 96 BORDIN Alain H 1557021090 THIONVILLE VTT CR LORRAINE DE LA FFC 28/08/1955 FRA19550828

10 90 PARISOT Marc H 1557169004 VELO CLUB VERNY CR LORRAINE DE LA FFCAucun 25/01/1964 FRA19640125

DNF 95 BOLIGNINI Luc H 1555071137 US THIERVILLE CR LORRAINE DE LA FFCAucun 25/03/1960 FRA19600325

- Kemberg - MASTER -5

10/04/2016

VTT



arrivée Dossard Nom Prénom Sexe N° Licence Club Comité Team Date de naissanceCode UCI

 

1 100 HOUOT Gwenaelle D 1557118137 THIONVILLE VTT CR LORRAINE DE LA FFCMOSELLE CULTURE VELO23/09/1991 FRA19910923

2 103 DORCKEL Nina D 1557161044 A. CYCLISTE COMPETITIONCR LORRAINE DE LA FFCAucun 11/02/1972 FRA19720211

3 101 JAMBOIS Jessica D 1554138101 CC ET VTT BADONVILLERCR LORRAINE DE LA FFCAucun 11/10/1991 FRA19911011

DNF 102 MACINOT Laurine D 0521085536 S.C.OLYMPIQUE DE DIJONCR BOURGOGNE DE LA FFCSCOD TEAM HAIBIKE COTE D`OR06/02/1997 FRA19970206

 Kemberg DAMES

10/04/2016

VTT



arrivée Dossard Nom Prénom Sexe N° Licence Catégorie Club Comité Team Date de naissanceCode UCI

1 120 FAIVRE Hugo H 1588101104 Junior (Aucune)REMIREMONT VTTCR LORRAINE DE LA FFCFOCUS ROTOR G-SKIN18/07/1998 FRA19980718

2 121 BEUREY Arthur H 1554129132 Junior (Aucune)VTT FUN CLUBCR LORRAINE DE LA FFCVTT FUN CLUB08/10/1999 FRA19991008

3 123 BOULANGER Hugo H 1555053091 Junior (Aucune)SA VERDUNOISCR LORRAINE DE LA FFCMEUSE 55 06/07/1999 FRA19990706

4 122 CHOPINEAUX Enzo H 1555074212 Junior (Aucune)LES BAROUDEURS DE LIGNYCR LORRAINE DE LA FFCMEUSE 55 14/07/1998 FRA19980714

5 124 BARTHEL Aymeric H 1557162058 Junior (Aucune)CANNER 3 FRONTIERES VTTCR LORRAINE DE LA FFCMOSELLE CULTURE VELO24/04/1999 FRA19990424

6 127 JEANCOLAS Kévin H 1588035012 Junior (Aucune)JEC DEODATIENNE & ENVCR LORRAINE DE LA FFCAucun 01/05/1998 FRA19980501

7 125 PERCIN Théo H 1588193011 Junior (Aucune)RAON BIKE CLUBCR LORRAINE DE LA FFCAucun 02/08/1999 FRA19990802

8 129 CHRETIEN Hugo H 1555074210 Junior (Aucune)LES BAROUDEURS DE LIGNYCR LORRAINE DE LA FFCMEUSE 55 07/06/1999 FRA19990607

9 126 GUTTON Nils H 1588193022 Junior (Aucune)RAON BIKE CLUBCR LORRAINE DE LA FFCAucun 26/01/1998 FRA19980126

10 134 HUILIE Hugo H 1588101024 Junior (Aucune)REMIREMONT VTTCR LORRAINE DE LA FFCAucun 30/05/1999 FRA19990530

11 130 COUVAL Romain H 1554129025 Junior (Aucune)VTT FUN CLUBCR LORRAINE DE LA FFCAucun 17/02/1998 FRA19980217

12 137 FONCIN Nicolas H 1557162026 Junior (Aucune)CANNER 3 FRONTIERES VTTCR LORRAINE DE LA FFCAucun 30/09/1998 FRA19980930

13 136 ARNOULD Alexis H 1588107124 Junior (Aucune)LA BRESSAUDE ROUE VERTECR LORRAINE DE LA FFCAucun 08/01/1998 FRA19980108

14 131 WELTER Mathieu H 1557118006 Junior (Aucune)THIONVILLE VTTCR LORRAINE DE LA FFCAucun 23/03/1998 FRA19980323

15 132 SAVOYE Pierre H 1554129429 Junior (Aucune)VTT FUN CLUBCR LORRAINE DE LA FFCAucun 15/04/1999 FRA19990415

DNF 128 AUBRY Kenny H 1555053010 Junior (Aucune)SA VERDUNOISCR LORRAINE DE LA FFCMEUSE 55 09/02/1999 FRA19990209

DNF 133 BICHOTTE Théo H 1588193008 Junior (Aucune)RAON BIKE CLUBCR LORRAINE DE LA FFCAucun 02/07/1998 FRA19980702

DNS 135 BOREY Louis H 1555074121 Junior (Aucune)LES BAROUDEURS DE LIGNYCR LORRAINE DE LA FFCMEUSE 55 27/07/1998 FRA19980727

 

 Kemberg - JUNIORS 

10/04/2016

VTT



1 110 CLAUZURE Coline D 1554129226 Junior (Aucune)VTT FUN CLUBCR LORRAINE DE LA FFCLOOK-BEAUMES DE VENISE24/09/1998 FRA19980924

2 111 FLEUROT Amélie D 1588101148 Junior (Aucune)REMIREMONT VTTCR LORRAINE DE LA FFCAucun 17/07/1999 FRA19990717

3 112 LEOBOLD Charlyne D 1588109077 Junior (Aucune)EVOLUTION VTT ST DIECR LORRAINE DE LA FFCAucun 14/08/1999 FRA19990814

1 151 LIARDET Lison D 1554129313 Cadet (Aucune)VTT FUN CLUBCR LORRAINE DE LA FFCVTT FUN CLUB13/07/2000 FRA20000713

2 150 TROMBINI Juliette D 1554129400 Cadet (Aucune)VTT FUN CLUBCR LORRAINE DE LA FFCVTT FUN CLUB08/02/2001 FRA20010208

3 153 BOVRISSE Hombline D 1588109070 Cadet (Aucune)EVOLUTION VTT ST DIECR LORRAINE DE LA FFCAucun 20/04/2000 FRA20000420

DNS 152 ARNOULD Emilie D 1588107133 Cadet (Aucune)LA BRESSAUDE ROUE VERTECR LORRAINE DE LA FFCAucun 16/02/2000 FRA20000216

10/04/2016

VTT

 Kemberg - JUNIORS D - CADETTES



résultat résultat résultat

SCRATCH Dossard Nom Prénom espoirs seniors master 1-2 Sexe N° Licence Club Team Date de naissance

 

 

1 2 SPIESSER Laurent 1 H 0168221096 VC STE CROIX EN PLAINEAucun 16/08/1979

2 6 COUSTEUR Corentin 1 H 1588109069 EVOLUTION VTT ST DIETEAM VOSGES VTT17/08/1995

3 5 LECLAIRE Nicolas 2 H 1557084388 VC HETTANGE GRANDEMOSELLE CULTURE VELO30/04/1997

4 4 WINIGER Lucas 3 H 1554138036 CC ET VTT BADONVILLERAucun 28/10/1996

5 3 LATOURTE Maxime 4 H 1555074028 LES BAROUDEURS DE LIGNYMEUSE 55 24/11/1994

6 83 POIROT Antoine 5 H 1588170117 LA VOGE VTT Aucun 11/10/1994

7 9 MODER Lucas 6 H 1557162067 CANNER 3 FRONTIERES VTTMOSELLE CULTURE VELO15/05/1997

8 12 MORQUE Pierre 1 H 1554138004 CC ET VTT BADONVILLERAucun 08/05/1983

9 46 RANSLANT Bryan 7 H 1554129054 VTT FUN CLUBVTT FUN CLUB20/02/1996

10 10 WELTER Sébastien 2 H 1557118201 THIONVILLE VTTMOSELLE CULTURE VELO27/09/1988

11 16 THILLY Lucas 8 H 1557145086 VTT CLUB VIESSMANNAucun 05/03/1997

12 14 GIRSCH Thomas 3 H 1554151002 VTT DU TOULOISAucun 29/01/1993

13 7 MUNIER Sacha 9 H 1555074196 LES BAROUDEURS DE LIGNYMEUSE 55 22/03/1997

14 17 DEMANGEL Damien 2 H 1588039116 UNION CYCL REMIREMONTAucun 30/11/1980

15 15 WARSKI Antoine 4 H 1555186036 PRATIQUE SPORTIVE GIVRAUVALAucun 21/01/1990

16 40 BOULANGER Léo 5 H 1555053033 SA VERDUNOISAucun 28/11/1993

17 21 DABIN Jean Yves 3 H 1588035088 JEC DEODATIENNE & ENVAucun 29/06/1977

18 45 PRONIER Aurélien 4 H 1588039120 UNION CYCL REMIREMONTAucun 16/01/1982

19 19 DELLA COLETTAHervé 5 H 1554129076 VTT FUN CLUBAucun 17/03/1985

20 1 PERRIN GANIERTitouan 6 H 1588107088 LA BRESSAUDE ROUE VERTEFOCUS ROTOR G-SKIN28/06/1991

21 22 FRANCKHAUSERPierre 6 H 1554151038 VTT DU TOULOISAucun 20/03/1986

22 57 PIERREL Arnaud 7

23 30 MAZUY Paul 10 H 1557118007 THIONVILLE VTTAucun 02/09/1995

24 44 NOIROT Alexis 7 H 1588033032 CSA RAONNAISAucun 19/11/1991

 Kemberg - HOMME/ESPOIR H/MASTER 1.2

10/04/2016

VTT



25 23 MACINOT Flavien 8 H 1555074106 LES BAROUDEURS DE LIGNYAucun 21/11/1990

26 26 PETITNICOLASXavier 9 H 1554138120 CC ET VTT BADONVILLERAucun 21/02/1988

27 24 JACOB Grégoire 11 H 1554129339 VTT FUN CLUBAucun 28/05/1996

28 42 ETIENNE Jérémy 10 H 1588041171 VELOCE CLUB SPINALIENAucun 25/04/1989

29 32 LAVALLEE Vincent 8 H 1588041133 VELOCE CLUB SPINALIENAucun 09/04/1981

30 47 COUSIN Amaury 11 H 0752088078 V.C MONTIGNY ROUE LIBREAucun 24/01/1991

31 56 CARTEYRADEFranck 9

32 51 DOMERGUE Julien 10 H 1554151010 VTT DU TOULOISAucun 03/07/1985

33 25 WAGENHEIM Quentin 12 H 1554129306 VTT FUN CLUBAucun 15/12/1995

34 31 ZINS Mathieu 11 H 1557025031 SC SARREGUEMINESAucun 08/05/1985

35 38 BARADEL Julien 12 H 0168205073 VELO CLUB STE MARIE AUX MINESAucun 25/07/1993

36 53 SINDA Denis 12 H 1554134008 VTT BLENOD Aucun 13/12/1978

37 55 VALDENAIRE Samuel 13 H 1588042023 VELO SPORT GEROMOISAucun 09/03/1977

38 35 DUTERNE Jessy 14 H 1588101067 REMIREMONT VTTAucun 09/06/1978

39 43 JONAS Joyce 13 H 1557118008 THIONVILLE VTTAucun 12/06/1990

40 50 CHEVALIER Jérôme 14 H 1588107001 LA BRESSAUDE ROUE VERTEAucun 24/03/1991

41 49 BEGON Julien 15 H 1555053088 SA VERDUNOISAucun 18/08/1980

42 29 ROYER Sébastien 16 H 1588193024 RAON BIKE CLUBAucun 17/04/1977

43 58 FRAYARD Pierre 15

44 33 MARIOU Kévin 13 H 1554138103 CC ET VTT BADONVILLERAucun 30/09/1990

45 48 PILLET Julien 17 H 1557118027 THIONVILLE VTTAucun 22/05/1986

46 36 POIVRE Jimmy 16 H 1557019209 CC SARREBOURGEOISAucun 26/06/1988

47 34 WITTMANN Laurent 18 H 1554138102 CC ET VTT BADONVILLERAucun 21/03/1979

48 54 LECHENE Christophe 19 H 1554134074 VTT BLENOD Aucun 09/12/1977

49 37 HABERT Adrien 17 H 1554134073 VTT BLENOD Aucun 29/01/1988

DNF 8 BECKER Matthieu DNF H 1588170073 LA VOGE VTT TEAM VOSGES VTT12/12/1994

DNF 11 TROMBINI Bertrand DNF H 1554129393 VTT FUN CLUBVTT FUN CLUB03/07/1969

DNF 18 HURSTEL Alexis DNF H 1554129388 VTT FUN CLUBVTT FUN CLUB23/08/1992

DNF 28 VILVOT Charles DNF H 1557162138 CANNER 3 FRONTIERES VTTAucun 28/11/1995

DNF 39 BOBLIQUE Arnaud DNF H 1902097222 EC CHATEAU THIERRYAucun 30/08/1989

DNF 41 CHEVRIN Benjamin DNF H 1557019145 CC SARREBOURGEOISAucun 21/06/1993



DNS 20 RASMUS Emmanuel DNS H 1557169012 VELO CLUB VERNYAucun 27/04/1977

DNS 27 RODRIGUES Vincent DNS H 1588033087 CSA RAONNAISAucun 26/06/1995

DNS 52 GRANDJEAN Ludovic DNS H 1588107037 LA BRESSAUDE ROUE VERTEAucun 12/02/1981



arrivée Dossard Nom Prénom Sexe N° Licence Catégorie Club Comité Team Date de naissanceCode UCI

 

1 161 LIARDET Arthur H 1554129314 Cadet (Aucune)VTT FUN CLUB CR LORRAINE DE LA FFCVTT FUN CLUB 13/07/2000 FRA20000713

2 160 PATROIS Natan H 1588193006 Cadet (Aucune)RAON BIKE CLUB CR LORRAINE DE LA FFCAucun 19/01/2000 FRA20000119

3 166 DUVEAUX Lucas H 1555074055 Cadet (Aucune)LES BAROUDEURS DE LIGNYCR LORRAINE DE LA FFCMEUSE 55 18/01/2000 FRA20000118

4 162 THIEBAUT Lucien H 1588109045 Cadet (Aucune)EVOLUTION VTT ST DIE CR LORRAINE DE LA FFCVELOROC BMC 30/01/2000 FRA20000130

5 164 COUSTEUR Nathan H 1588109137 Cadet (Aucune)EVOLUTION VTT ST DIE CR LORRAINE DE LA FFCTEAM VOSGES VTT12/09/2001 FRA20010912

6 163 SEYER Julian H 1554129420 Cadet (Aucune)VTT FUN CLUB CR LORRAINE DE LA FFCVTT FUN CLUB 21/07/2000 FRA20000721

7 165 LEOST Ewen H 1588193012 Cadet (Aucune)RAON BIKE CLUB CR LORRAINE DE LA FFCAucun 04/08/2000 FRA20000804

8 167 DANLION Mathias H 1557084334 Cadet (Aucune)VC HETTANGE GRANDE CR LORRAINE DE LA FFCMOSELLE CULTURE VELO12/04/2001 FRA20010412

9 168 WELKER Louis H 1588170009 Cadet (Aucune)LA VOGE VTT CR LORRAINE DE LA FFCAucun 26/09/2000 FRA20000926

10 180 LARGENTIER Arthur H 1588101210 Cadet (Aucune)REMIREMONT VTT CR LORRAINE DE LA FFCAucun 14/09/2000 FRA20000914

11 169 LOGEARD FREYBURGERJulien H 1554129441 Cadet (Aucune)VTT FUN CLUB CR LORRAINE DE LA FFCAucun 14/09/2000 FRA20000914

12 174 THIROTEL Hugo H 0708037004 Cadet (Aucune)VELO CLUB RETHELOIS CR CHAMPAGNE-ARDENNE DE LA FFCAucun 04/10/2001 FRA20011004

13 181 L`HOTE Quentin H 1588042015 Cadet (Aucune)VELO SPORT GEROMOISCR LORRAINE DE LA FFCAucun 18/11/2000 FRA20001118

14 172 ADAMY Nicolas H 1557162100 Cadet (Aucune)CANNER 3 FRONTIERES VTTCR LORRAINE DE LA FFCAucun 19/12/2001 FRA20011219

15 171 AMIRAULT Léo Paul H 1554151159 Cadet (Aucune)VTT DU TOULOIS CR LORRAINE DE LA FFCAucun 17/04/2001 FRA20010417

16 177 LEROY Matthieu H 1554151072 Cadet (Aucune)VTT DU TOULOIS CR LORRAINE DE LA FFCAucun 29/01/2000 FRA20000129

17 173 VASSART Corentin H 1555053017 Cadet (Aucune)SA VERDUNOIS CR LORRAINE DE LA FFCAucun 18/06/2000 FRA20000618

18 182 CONTE théo H 1588170046 Cadet (Aucune)LA VOGE VTT CR LORRAINE DE LA FFCAucun 20/09/2000 FRA20000920

19 176 HECHT Quentin H 1554151104 Cadet (Aucune)VTT DU TOULOIS CR LORRAINE DE LA FFCAucun 26/07/2000 FRA20000726

20 179 TREMAUDANTAxel H 1588170047 Cadet (Aucune)LA VOGE VTT CR LORRAINE DE LA FFCAucun 20/02/2001 FRA20010220

 

DNF 170 LESCOFFIER Ulysse H 1554151091 Cadet (Aucune)VTT DU TOULOIS CR LORRAINE DE LA FFCAucun 20/07/2000 FRA20000720

DNF 175 FLEURETTE Antoine H 1588101100 Cadet (Aucune)REMIREMONT VTT CR LORRAINE DE LA FFCAucun 23/02/2001 FRA20010223

DNF 178 SCHILTZ Mathieu H 1554134058 Cadet (Aucune)VTT BLENOD CR LORRAINE DE LA FFCAucun 18/07/2001 FRA20010718

DNF 183 GUIHOT Célestin H 1588033053 Cadet (Aucune)CSA RAONNAIS CR LORRAINE DE LA FFCAucun 04/12/2001 FRA20011204
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